
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

14 февраля 2024 года № 48-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 20 Положения о знаке общественного 
поощрения «Лидер территориального общественного самоуправления в

Иркутской области»

Руководствуясь статьями 58, 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 20 Положения о знаке общественного поощрения 
«Лидер территориального общественного самоуправления в Иркутской 
области», утвержденного указом Губернатора Иркутской области 
от 9 ноября 2023 года № 372-уг, изменение, изложив его в следующей 
редакции:

«20. Хранение знаков и удостоверений к знаку обеспечивает 
управление Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области по связям с общественностью и национальным отношениям.».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

